
 

 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 

 

Decreto di Conferimento del Servizio 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei “Criteri generali di 

conferimento”; 

visto il decreto direttoriale in data 11.12.2016 col quale si istituiva il  Servizio per la Qualità della 

Didattica del Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 

visto il decreto direttoriale in data 02.01.2017 col quale si conferiva alla Dott.ssa Elena Raschiani 

l’incarico di Coordinatore del Servizio per la Qualità della Didattica di questo dipartimento; 

visto il DRD n. 2391/2017 prot. n. 179306 del 27.10.2017 col quale veniva disposto il trasferimento 

della Dott.ssa Elena Raschiani, a decorrere dal 06.11.2017, presso l’Area Dirigenziale – Didattica e 

Servizi agli Studenti di questo Ateneo; 

visto il DRD n. 3517/2016 prot. 180639 del 15.12.2016 col quale veniva approvata la graduatoria 

della selezione pubblica, per esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità di 

personale di Categoria EP, posizione economica EP1, Area Amministrativa-Gestionale, con 

contratto di lavoro subordinato e con orario di lavoro a tempo pieno, con competenze in 

amministrazione universitaria, presso la sede dell’Università degli Studi di Parma; 

richiamato il punto II: Provvedimenti per il Personale – 1. Richiesta personale tecnico-

amministrativo della delibera in data 12.11.2019 della Giunta di Dipartimento con cui è stata 

approvata la richiesta, tra le altre, della copertura di n. 1 unità cat. EP - Responsabile del Servizio 

per la Qualità della Didattica;  

visto il DRD n. 1256/2020 prot. n. 201126 del 29.09.2020 col quale veniva disposta l’assegnazione 

del Dott. Mario Ghillani, a decorrere dal 29.09.2020, presso la UO Amministrazione Dipartimentale 

del Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 

considerato che il Dott. Mario Ghillani ha preso servizio in data 29.09.2020 presso questo 

dipartimento in qualità di Cat. EP, posizione economica EP/1; 







 

 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 

 

visto il CV del candidato; 

DECRETA 

di conferire, per tutto quanto espresso in premessa, l’incarico di COORDINATORE DEL SERVIZIO 

PER LA QUALITÀ DELLA DIDATTICA a Mario GHILLANI Cat. EP.  

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà durata sino al 

31.12.2020. 

  Prof. Ovidio Bussolati 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 


		2020-11-26T10:57:14+0100
	IT
	Ovidio Bussolati




